CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

= = = o0o = = =

    Tp. HCM,  Ngày……… tháng…..… năm 2014

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: CỤC QUẢN LÝ XNC – BỘ CÔNG AN

Tôi tên:
 MORTON JAMIE DONALD
Sinh ngày:
 08.11.1989

Số hộ chiếu:  504933100

Quốc tịch:
 ANH QUỐC.

Hiện nay đang tạm trú tại: …256 Đề Thám, P.PNL, Q.1 ..
Tôi làm đơn này xin trình bày với Quý cục sự việc như sau:

Hiện nay tôi đang làm việc cho VPĐD DERVERE & PARTNERS
 Tại địa chỉ số: Lầu 21 Bitexco, 02 Hải Triều, Q.1, TpHCM.

với chức vụ : Phĩ Trưởng VPĐD.

Để thuận tiện cho công việc tại VN, tôi có nguyện vọng xin Cục QLXNC xem xét giải quyết giúp đỡ về thủ tục XNC liên quan đến thẻ tạm trú.

Tôi xin cam kết những nội dung trình bày trên là đúng, nếu có vi phạm pháp luật ở VN tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Trong thời gian chờ đợi, tôi xin chân thành cảm ơn sự giúp đỡ của Quý Cục.
Trân trọng kính chào.

     NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                             MORTON JAMIE DONALD